ESTADO DO CEARÁ
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
CAODPP – CENTRO DE APOIO OPERACIONAL DA DEFESA DO PATRIMÔNIO

PÚBLICO E DA MORALIDADE ADMINISTRATIVA

Memo. nº 016/2016/CAODPP/PGJ/CE

Fortaleza, 03 de março de 2016.

Ao Exmo. Sr.
Dr. Emmanuel Roberto Girão de Castro Pinto
Coordenador do CAOPEL – Centro de Apoio Operacional Eleitoral

Assunto: Encaminha cópia Memorando nº 03/2016 - NDPP

Excelentíssimo Senhor Coordenador,

Cumprimentando-o, utilizamos do presente para dar conhecimento
a Vossa Excelência acerca do assunto tratado no Memorando nº  03/2016 –
NDPP, em anexo, conforme despacho exarado no verso.

Atenciosamente,

Breno Rangel Nunes da Costa
Promotor de Justiça

Coordenador do CAODPP

Rua Assunção, nº 1242, José Bonifácio - Fortaleza-CE
- Fone/Fax: (85) 3265 1065 / 3265 1928

	ESTADO DO CEARÁ
	PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
	CAODPP – CENTRO DE APOIO OPERACIONAL DA DEFESA DO PATRIMÔNIO PÚBLICO E DA MORALIDADE ADMINISTRATIVA
	Promotor de Justiça
	Coordenador do CAODPP